

2

[illegible]

| Индивидуальный номер рабочего места                                                                                      | Профессия/должность, специальность работника               | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |                                         |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет) | Лечебно-профилактическое питание | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|----|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|
|                                                                                                                          |                                                            | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | итоговый класс (подкласс) условий труда |    |                                                                              |                                          |                                                        |                                                          |                                                         |                                  |                                           |
|                                                                                                                          |                                                            | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14             | 15                         | 16                               |                                         | 17 |                                                                              |                                          |                                                        |                                                          |                                                         |                                  |                                           |
| 1                                                                                                                        | 2                                                          | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18 | 19                                                                           | 20                                       | 21                                                     | 22                                                       | 23                                                      | 24                               |                                           |
| Амбулаторно-поликлинические подразделения/Поликлиническое подразделение №1, ул. Юрина, 210а/Терапевтическое отделение №4 |                                                            |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |                                         |    |                                                                              |                                          |                                                        |                                                          |                                                         |                                  |                                           |
| 950                                                                                                                      | Заведующий отделением - врач-терапевт участковый           | -                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 1                          | 1                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 951А, 952А, 953А, 954А, 955А, 956А                                                                                       | Врач-терапевт участковый                                   | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 1                          | 1                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 957                                                                                                                      | Старшая медицинская сестра                                 | -                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 1                          | 1                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 958                                                                                                                      | Фельдшер кабинета доврачебного приема                      | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 1                          | 1                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 959А, 960А, 961А                                                                                                         | Медицинская сестра участковая                              | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 1                          | 1                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| Амбулаторно-поликлинические подразделения/Поликлиническое подразделение №2, ул. Малахова, 51/Хирургическое отделение     |                                                            |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |                                         |    |                                                                              |                                          |                                                        |                                                          |                                                         |                                  |                                           |
| 962                                                                                                                      | Санитарка                                                  | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 963                                                                                                                      | Санитарка                                                  | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | -                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 964                                                                                                                      | Оператор                                                   | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -              | 2                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                                                          | Нет                                      | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 965                                                                                                                      | Врач сердечно-сосудистый хирург                            | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 2                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| Амбулаторно-поликлинические подразделения/Поликлиническое подразделение №2, ул. Малахова, 51/Женская консультация        |                                                            |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |                                         |    |                                                                              |                                          |                                                        |                                                          |                                                         |                                  |                                           |
| 966                                                                                                                      | Заведующий женской консультацией - врач акушер - гинеколог | -                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 1                          | 1                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 967                                                                                                                      | Врач-стажер                                                | -                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 1                          | 1                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 968А, 969А, 970А, 971А                                                                                                   | Врач акушер-гинеколог                                      | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 2                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 972                                                                                                                      | Врач акушер-гинеколог дневной стационар                    | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 2                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 973                                                                                                                      | Старшая акушерка                                           | -                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 1                          | 1                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 974А, 975А, 976А, 977А, 978А, 979А                                                                                       | Акушерка                                                   | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 2                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |
| 980                                                                                                                      | Акушерка дневного стационара                               | 2                                | 3.2           | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 2                                | 3.2                                     | -  | Да                                                                           | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                     | Нет                              |                                           |

Таблица 2

Таблица 2

[illegible]

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Берестенников Александр Викторович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Шевченко Светлана Петровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024  
(дата)

Заместитель главного врача по  
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Меркулова Татьяна Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Никольская Наталья Петровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кучеренко Валентина Игоревна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024  
(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Панченко Ангелика Рифовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024  
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Гайнуллина Людмила Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4049

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мельников Сергей Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.10.2024  
(дата)